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BAŞLIK 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü Toplantısı 

 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Koordinatörlüğümüze iç paydaşlarımızın ziyareti 

 

2.  Üniversitemiz öğrenci topluluk danışmanları, başkanları ve üyeleri ile ile projelere 

ilişkin planlama yapılması. 

 

KAPSAM 

- 1- 15.01.2026 tarihinde Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Toplumsal Katkı 

Komisyonu Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Hatice Ağralı ve komisyon üyesi Arş. Gör Feyza 

Bardak ile Toplumsal katkı ve Paydaşlar Koordinatörü Doç. Dr. Yıldız Mutlu Yıldız 

üniversitemizin sosyal sorumluluk kapsamında sunduğu destekler, yapılabilecek çalışma 

ve faaliyetler ile ilgili bilgilerin paylaşıldığı bir toplantı gerçekleştirdi. 

 

- 27.01.2026 tarihinde Üniversitemiz Rektörlüğü'nde “Mahallem SDÜ’de, SDÜ 

Mahallemde” projesi kapsamında toplantı gerçekleştirildi. Üniversitemiz Rektör 

yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Gençtürk, Muhtarlar Derneği Başkanı Gökhan 

Büyükleblebi, Toplumsal katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü, Sağlık Kültür Spor Daire 

Başkanlığı, Engelli Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü, Ulusal ve Uluslararası 

Araştırma Proje Koordinatörlüğü, Bilim İletişimi Ofisi, Kalite Koordinatörlüğü, Tıp 

Fakültesi, Radyo Televizyon Araştırma ve Uygulama Merkezi, Bahçelievler Mahallesi 

Muhtarı, Binbirevler Mahallesi Muhtarı, Modernevler Mahallesi Muhtarı ve Sidre 

Mahallesi Muhtarı'nın katıldığı toplantıda çalışma başlıkları belirlendi. Toplantı sonunda 

Koordinatörlüğümüz tarafından çalışmaların planlanmasına ve koordinasyonun 

sağlanarak projenin uygulama aşamasına geçilmesine karar verildi. 

 

- 05.02.2026 tarihinde Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü tarafından 

Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi’ne birim ziyareti gerçekleştirildi. Fakülte Dekanı Prof. 

Dr. M. Sadık AKDEMİR, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Nejdet DURAK, Prof. Dr. Ali 

BULUT ve Fakülte Sekreteri Ayşe GÜNEY’in katıldığı görüşmede Koordinatör Doç. 

Dr. Yıldız MUTLU YILDIZ Üniversitemizin toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk 

çalışmalarının kapsamı ve faaliyetlerin kayıt altına alınması süreçlerine ilişkin 

bilgilendirmelerde bulundu. Ayrıca İlahiyat Fakültesi’nde yapılan faaliyetler ele alındı. 
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